АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.09.2016                                                                                                        № 657

г. Оха
Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление
информации о порядке
предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», распоряжением Правительства Сахалинской области от 30.04.2015

№ 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления», распоряжением Правительства

Сахалинской области от 15.09.2015 N 459-р «Об утверждении Типового административного

регламента предоставления государственных (муниципальных) услуг органами местного

самоуправления муниципальных образований Сахалинской области», руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг

населению» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 21.03.2011 № 118 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» на

территории муниципального образования городской округ «Охинский».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина.

Глава муниципального образования                                                      А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»